
UCHWAŁA Nr XLII/198/2014  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie  zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a i art. 25 ust. 1 i 2   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906 i poz. 1200) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 

określony do 3 lat z Panią Jadwigą Knop, zam. Kolonia Chorzew 45a, 98-358 Kiełczygłów prowadzącą działalność 

gospodarczą jako firma Usługi Pielęgniarskie – MEDICA Jadwiga Knop, ul. 22 Lipca 4, 98-354 Siemkowice, 

lokalu użytkowego o powierzchni 15,00 m2 na prowadzenie porad i usług pielęgniarskich, znajdującego się na 

nieruchomości zabudowanej położonej w Siemkowicach przy ul. 22 Lipca 4, oznaczonej jako działka Nr 1430/1. 

§ 2. Okres trwania umowy zostanie ustalony z Najemcą przez Wójta Gminy w umowie najmu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Waldemar Moryn 

 


